
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 17/16.04.2021 
 privind aprobarea rezultatului financiar al anului 2020 al administrării pădurii și a bugetului de 

venituri și cheltuieli preliminar pentru anul 2021 

 
         Consiliul local al comunei Vetiş, întrunit în ședință ordinară în data de 16.04.2021, 
        Analizând :  
        - adresa Ocolului Silvic Ardud RA nr. 1.566 din 31 martie 2021 privind rezultatul financiar al 
anului 2000 cu situațiile anexate și bugetul de venituri și cheltuieli preliminar pentru anul 2021, 
        - referatul de aprobare al primarului comunei Vetiș nr. 5.794 din 31.04.2021 și proiectul de 
hotărâre privind aprobarea rezultatului financiar al anului 2020 al administrării pădurii și a bugetului 
de venituri și cheltuieli preliminar pentru anul 2021 nr. 5.795 din 31.04.2021 inițiat de primarul 
comueni Vetiș, 
        - Raportul Biroului Buget, Contabilitate, Taxe și impozite locale și Achiziții publice  
        - Raportul comisiei de specialitate al consiliului local nr.14 din 16.04.2021, 
         În temeiul dispozitiilor art. 129 al. (2) lit. c) și art. 139 alin. (3) lit.g) din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, 
 
                                                            HOTĂRĂȘTE: 
 
        Art. 1  Se aprobă rezultatul financiar al anului 2020 și bugetul de venituri și cheltuieli preliminar 
pentru anul 2021 al oOcolului Silvic Ardud R.A., conform Anexei I, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.  
        Art. 2  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Primarului comunei Vetiș; 
- Ocolului Silvic Ardud RA; 
- Instituției Prefectului județul Satu Mare în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate. 

     și se publică în Monitorul Oficial al comunei Vetiș, pe pagina de internet www.vetis.ro . 
 
 

 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
           Ionel-Daniel CODREA                                                   Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                     Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-15, Nr. total al consilierilor absenţi- 0 Voturi pentru-15 Voturi 
împotrivă- 0,   Abţineri-0 

http://www.vetis.ro/

